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              2025 m. pagal numatytą veiklos planą Vaiguvos seniūnijos tarpinstitucinė grupė, 

bendradarbiaudama su vietos bendruomenėmis, seniūnaičiais, Kelmės rajono savivaldybės Žemaitės 

VB Vaiguvos bibliotekos, Kelmės rajono Visuomenės sveikatos biuru, Užvenčio kultūros centro 

Vaiguvos skyriumi organizavo renginius bei veiklas, padėjo šeimoms kovoje su priklausomybėmis, 

rūpinosi vaikų užimtumu, siekiant užtikrinti kokybišką šeimų funkcionavimą, užkirsti kelią rizikos 

veiksnių atsiradimui.  

             Organizuotose renginiuose viešinama informacija apie teikiamas paslaugas šeimoms 

auginančioms vaikus. 2025 metais organizuotas 1 seminaras sveikatinimo tema, edukacinės – 

kūrybinės dirbtuvės, kuriose dalyvavo 26 seniūnijos gyventojai. Bendradarbiaujama su policija – 

viešinama informacija apie nusikalstamos veiklos prevencines programas, saugų eismą. Pagal 

Užimtumo programą seniūnijoje įdarbintas asmuo iš šeimos, auginančios mažamečius vaikus ir 

patiriančios finansinius sunkumus.  

             Bendradarbiaujant su Vaiguvos jaunimo bendruomene ,,Lyderiai“ šeimoms, auginančioms 

vaikus, kaip ir kasmet  organizuota trijų dienų vaikų - jaunimo vasaros stovykla „Sportinė - karinė“, 

kurioje dalyvavo  25 vaikai  iš įvairių Kelmės rajono seniūnijų. 

 
 



             Vaikų ir jaunimo užimtumui gerinti, Vaiguvos jaunimo bendruomene ,,Lyderiai“  su  

Užvenčio kultūros centro Vaiguvos skyriumi organizavo šventes, jaunimo vakarus -  ,,Tyrėjų naktys“,  

naktinio tinklinio varžybos  „Lik sveika, vasara!“ Vaiguvos jaunimo taurei laimėti. 

 

 
           



       Vaiguvos jaunimo bendruomenė ,,Lyderiai“ įgyvendino projektą, kurio metu įrengta moderni 

treniruoklių aikštelė, skirta skatinti fizinį aktyvumą ir sveiką gyvenseną. Jaunimas bei visi 

bendruomenės nariai čia gali aktyviai sportuoti gryname ore, ugdyti sveikus įpročius ir praleisti 

laisvalaikį prasmingai.    

 
 

Stiprinamas tarpžinybinis bendradarbiavimas. Gavus informaciją iš įstaigų bei organizacijų 

ar gyventojų apie galimus vaiko teisių pažeidimus buvo lankomasi šeimose, siūlomos prevencinės, 

ankstyvosios intervencijos pagalbos priemonės, siekiant įgalinti šeimas savarankiškai rūpintis vaikais 

ir tinkamai juos prižiūrėti. 

Renkama informacija apie mokyklą nelankančius vaikus ir pateikiama savivaldybės švietimo 

skyriui, išsiaiškinti nelankymo priežastis, siekiant švietimo prieinamumo ir užtikrinimo visiems 

mokyklinio amžiaus vaikams. 

Nuolatinai viešinama ir skelbiama informacija apie planuojamus šviečiamuosius renginius, 

apie teikiamas psichologų ir priklausomybių specialistų konsultacijas ir kitas teikiamas paslaugas 

Kelmės rajone.  
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